الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش راوند 30×100

3 Carton 22.61 0.00 67.83 67.83 15% 78.00

13 3109006 Vanilla Sandwich 30×100ML ­Amal Ice Cream 
الأمل أيسكريم ­ MLساندوتش فانيلا 30×100

1 Carton 33.91 0.00 33.91 33.91 15% 39.00

Total المجموع
    19   0.00 399.13 399.13
Saudi Riyals Four Hundred Fifty Nine Zero Halala 59.87 459.00

Total المجموع
    19   0.00 399.13 399.13
Saudi Riyals Four Hundred Fifty Nine Zero Halala 59.87 459.00

BILL TO مؤسسة عيظه صالح بن سعيد الصيعري للنقليات : مؤسسة عيظه صالح بن سعيد الصيعري للنقليات فاتورة الى :

SHIP TO : [25020062]HOOR SULTHAN­2103119­ ­بقاله حور سلطان للمواد­2103119 شحن الي :

CUSTOMER VAT : N/A N/A الرقم الضريبي للعميل# :

ADDRESS :